

congstar Smart Mix (Prepaid Mobilfunk)

\setminus	Internet	\square	Telefonie	l TV	Vermarktung seit 07/09/2017
\mathcal{L}	1 internet	\mathbb{N}	releionie	I V	

Das Produkt congstar Smart Mix beinhaltet einen Mobilfunkanschluss für Telefonie, SMS sowie Zugang zu Internet-Diensten. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, Preisliste und AGB, abrufbar unter https://www.congstar.de/agb/. Die Mehrwertsteuer erhöht sich voraussichtlich ab dem 01.01.2021. Die in diesem Produktinformationsblatt mit Mehrwertsteuer genannten Preise werden dann entsprechend angepasst.

Datenübertragungsraten*	im Download	im Upload	Ab Verbrauch von 400 MB Datenvolumen wird reduziert auf:		
Geschätzter Maximalwert	21 Mbit/s	3 Mbit/s	64 Kbit/s (Download), 16 Kbit/s (Upload)		
Frei-Minuten/-SMS	300 Minuten/100 SMS				
* im inländischen Datenverkehr					

Tarifoption	Inkl.	Datenübertra	agungsraten	SMS und	Preis		
тагнорион	Datenvolumen	im Download im Upload		Freiminuten	rieis		
Minuten Option 100	-	-	÷	100 Min.	2€		
Minuten Option 300	-	-	-	300 Min.	4€		
Minuten Option 500	-	-	-	500 Min.	8€		
SMS Option 100	-	-	-	100 SMS	2€		
SMS Option 300	-	-	-	300 SMS	4€		
SMS Option 500	-	-	-	500 SMS	8€		
Surf Flat Option 100	100 MB	21 Mbit/s	3 Mbit/s	-	2€		
Surf Flat Option 200	200 MB	42 Mbit/s	6 Mbit/s	-	7€		
Surf Flat Option 400	400 MB	21 Mbit/s	3 Mbit/s	-	4 €		
Surf Flat Option 800	800 MB	42 Mbit/s	6 Mbit/s	-	9€		
Surf Flat Option 1000	1000 MB	21 Mbit/s	3 Mbit/s	-	8€		
Surf Flat Option 2000	2000 MB	42 Mbit/s	6 Mbit/s	-	13 €		
Surf Tagesflat	25 MB/24 Std.	7,2 Mbit/s	1,4 Mbit/s	-	0,97 €/24 Std.		
	1 GB	32 Kbit/s	32 Kbit/s	-	0€		
Messaging Option	Ab Verbrauch von 1 GB Datenvolumen wird bei der Messaging Option reduziert auf 2 Kbit/s (Download) und 2 Kbit/s (Upload)						
Basispreis	9 Cent/Min. – 9 Cent/SMS						



congstar Smart Mix (Prepaid Mobilfunk)

Internet Telefonie T	Vermarktung seit 07/09/2017				
Weitere Produktinformationen					
Vertragslaufzeiten	 Keine Mindestvertragslaufzeit Vertrag für den Kunden täglich kündbar Tarifoptionen 30 Tage oder 24 Std. ab Aktivierung gültig 				
Entgelt Smart Mix	10,00 €/30 Tage, einmalig 9,74 € UVP inklusive 10 € Startguthaben				